
Id: 58F61C1A­B2B9­40C4­8B86­B5FBAC2ADD3E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 81/XI/2011
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach  lokalnych1 (tekst  jedn. Dz.U.  z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze  zm.) oraz  art.  4 ust.  1 i  art.13 pkt.  2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.z 2011r. Nr 
197, poz. 1172 ze zm.), 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zwolnienia w podatku od nieruchomości dla: 

1) budynków lub ich części, budowli i gruntów związanych z kanalizacją sanitarną i oczyszczaniem ścieków 

2) budynków  lub  ich  części  oraz  gruntów  zajętych wyłącznie  na  cele  ochrony przeciwpożarowej  za wyjątkiem 
wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej 

3) budynków  lub  ich  części  oraz  gruntów  zajętych  wyłącznie  na  potrzeby  działalności  w zakresie 
upowszechniania  kultury,  za  wyjątkiem  powierzchni  wykorzystywanych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej 

4) budynków  lub  ich  części  oraz  gruntów  wykorzystywanych  na  cele  związane  z działalnością  opiekuńczo­ 
wychowawczą 

5) budynków  lub  ich  części  oraz  gruntów  zajętych  wyłącznie  na  potrzeby  prowadzenia  i upowszechniania 
nieodpłatnej  działalności  w zakresie  kultury  fizycznej  i sportu  6/  gruntów  pod  zbiornikami  wodnymi 
retencyjnymi. 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Rady  Gminy  Kłomnice  Nr  301/XLI/2010  z dnia  10.11.2010  r.  w sprawie  zwolnień 
w podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta


